
První kroky k vytvoření vašeho webu v mobilních
zařízeních

Poslední aktualizace 28 července, 2024

Gratulujeme k vašemu prvnímu kroku k vytvoření krásné, profesionálně navržené webové
stránky! Jsme rádi, že vás tímto procesem provedeme. Začněme!

První věc, kterou musíte udělat, je zaregistrovat si účet. Vstoupíte do Galerie šablon, kde
můžete prozkoumat sbírku šablon webových stránek, které můžete ihned použít. Vyberte
styl, který vás osloví klepnutím na tlačítko Použít tuto šablonu. Zde je průvodce, který
podrobněji popisuje Galerii.

Jakmile si vyberete šablonu, dostanete se ke kroku 1 Průvodce nastavením stránky.

                                              1 / 5



Krok 1: Přidejte požadované podrobnosti

V kroku 1 můžete udělat následující:

Klepněte na pole a zadejte název své webové stránky. Název webové stránky můžete
později změnit v nastavení webových stránek.

V rozbalovací nabídce vyberte kategorii vašeho webu, například obchod nebo internetový
obchod.

Zadejte popis svého webu. Tento krok je volitelný a popis můžete kdykoliv upravit.

Po zadání podrobností klepněte na tlačítko Pokračovat.

Krok 2: Vyberte typ svého webu

V kroku 2 Průvodce nastavením stránky můžete zvolit typ webové stránky, kterou chcete
vytvořit. Máte následující možnosti:

Vícestránkový web: plně funkční web s obrázky a ukázkovým obsahem. Tato
webová stránka je sestavena z několika profesionálně navržených bloků, takže
písma, obrázky a rozložení jsou optimalizovány pro co nejlepší uživatelský zážitek
na jakémkoli zařízení.

Vizitka: jedná se o je jednostránkové digitální představení vašeho podnikání, které

                                              2 / 5



obsahuje stručné shrnutí toho, co děláte, relevantní obrázek a úplné kontaktní
informace. Vizitka může sloužit jako zástupný mini-web nahrazující stránku „Ve
výstavbě“ nebo jako stavební kámen pro váš vícestránkový web.

Prázdná šablona: pokud si nejste jisti – nebo si věříte v budování svých webových
stránek – můžete začít od prázdné stránky a vyplnit ji bloky předem navrženými
v plném souladu se stylem šablony.

                                              3 / 5



Poznámka: Všechny barvy, písma a efekty jsou konzistentní ve všech blocích, které
použijete k vytvoření nového webu od nuly.

Po výběru typu webu klepněte na Pokračovat a přejděte na krok 3.

Krok 3: Popište svůj web

V kroku 3 můžete přidat další obchodní podrobnosti, jako například:

Vaše logo. V tomto článku se dozvíte více o důležitosti vašeho loga.

Vaše obchodní jméno

Popis činnosti

Poznámka: Přidání všech těchto podrobností je v této fázi zcela volitelné. Podrobnosti o své
firmě můžete kdykoliv upravit v nastavení webových stránek.

Po přidání podrobností klikněte na Pokračovat. V opačném případě klepněte na odkaz
Přeskočit tento krok.

Krok 4: Přidejte další podrobnosti o firmě

V kroku 4 Průvodce nastavením stránky můžete poskytnout ještě více podrobností o své
firmě. Můžete přidat:

obchodní adresu
kontaktní údaje, jako například e‑mail, telefonní číslo

                                              4 / 5



pracovní hodiny
odkazy na vaše profily na sociálních sítích

Poznámka: Přidání všech těchto podrobností je v této fázi zcela volitelné. Podrobnosti o své
firmě můžete kdykoliv upravit v nastavení webových stránek.

Po přidání podrobností stiskněte Pokračovat. V opačném případě klepnutím na odkaz
Přeskočit tento krok můžete tyto podrobnosti přidat později.

Dostanete se do editoru webových stránek, kde můžete přidávat bloky, upravovat nastavení
svých webových stránek a přidávat obsah na své webové stránky.

Pokud chcete změnit jakýkoliv obsah, klepněte na prvek stránky a vyberte jednu z ikon.
V tomto příkladu chceme změnit obsah webových stránek. Klepnutím na text otevřete
nabídku. Kliknutím na ikonu „pero“ změníte název webové stránky.

Dostanete se do nabídky nastavení webových stránek, kde můžete změnit popis své webové
stránky.

Klepnutím na ikonu „ozubeného kolečka“ vstoupíte do nabídky Nastavení blokování, kde
můžete zkontrolovat nebo zrušit zaškrtnutí prvků bloku, které se mají na stránce zobrazit.
Po dokončení klepněte na Uložit a změny se použijí.

Více o tom, jak upravit nastavení bloku, se dozvíte v tomto článku.

Blahopřejeme! Úspěšně jste nastavili svůj web na mobilním zařízení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              5 / 5

http://www.tcpdf.org

